

JAN SOBIECKI ApS

Nordskrænten 54
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/11/2018

Jan Sobiecki
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JAN SOBIECKI ApS

Nordskrænten 54

2980 Kokkedal

Telefonnummer: 45571236

CVR-nr: 70722917

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at udføre renholdesarbejder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017/2018 udviser et resultat på t.kr. 90.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.237.400	1.122.049
Vareforbrug		-642.982	-549.979
Administrationsomkostninger		-52.290	-47.726
Bruttoresultat		542.128	524.344
Personaleomkostninger	1	-371.788	-433.613
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.000	-10.233
Resultat af ordinær primær drift		165.340	80.498
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	31.910
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-50.162	0
Ordinært resultat før skat		115.178	112.408
Skat af årets resultat		-25.388	-28.241
Årets resultat		89.790	84.167
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		70.000	65.000
Overført resultat		19.790	19.167
I alt		89.790	84.167

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.000	25.000
Materielle anlægsaktiver i alt		20.000	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.800	4.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.800	4.800
Anlægsaktiver i alt		24.800	29.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.490	120.669
Tilgodehavende skat		770	3.267
Andre tilgodehavender		8.114	0
Tilgodehavender i alt		132.374	123.936
Andre værdipapirer og kapitalandele		366.502	413.587
Værdipapirer og kapitalandele i alt		366.502	413.587
Likvide beholdninger		204.700	126.898
Omsætningsaktiver i alt		703.576	664.421
Aktiver i alt		728.376	694.221

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		365.926	346.136
Forslag til udbytte		70.000	65.000
Egenkapital i alt		560.926	536.136
Skyldig selskabsskat		27.702	16.662
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		139.748	141.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		167.450	158.085
Gældsforpligtelser i alt		167.450	158.085
Passiver i alt		728.376	694.221

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	303534	349894
Pensionsbidrag	59456	58150
Øvrige personaleomkostninger	8798	25569
	371788	433613